
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ШВАРИХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

          05.02.2020         № 1 
с.Швариха 

 

О назначении публичных слушаний 

 

 

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования  

Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить проведение публичных слушаний на 04 марта 2020 года. 

2. На публичные слушания вынести вопрос: «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования Шварихинское сельское поселение 

Нолинского района Кировской области». 

3. Место и время проведения публичных слушаний – здание 

администрации Шварихинского сельского поселения (с.Швариха, 

ул.Советская, д.40). Начало – в 13 часов.  

4. Обнародовать настоящее постановление, проект решения по 

внесению изменений в Устав муниципального образования Шварихинское 

сельское поселение Нолинского района Кировской области, порядок учета 

предложений по проекту решения и порядок участия граждан в его 

обсуждении в Информационном бюллетене нормативных актов органов 

местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского 

района Кировской области. 

 
Глава  

Шварихинского сельского поселения                                      А.В.Заболотский 


